

**ZARZĄDZENIE NR 78/2011
BURMISTRZA BIAŁOGARDU**

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011

Na podstawie art. 2 pkt 2, art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) i § 14 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej uchwałami Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r., Nr VII/59/2011 z dnia 25 maja 2011 r., Nr VIII/68/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r., Nr IX/82/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. i Nr X/99/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się zmian polegających na zmianach planu:

- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji przekazanych z budżetu państwa w związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 sierpnia 2011 r. Nr FB.1.3011.2.145.2011.3.MW i z dnia 24 sierpnia 2011 r. Nr BF.1.3011.2.154.2011.4.WG w sprawie zwiększenia dotacji celowych,
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących związanych z przeniesieniem wydatków bieżących w ramach działu,
w ten sposób, że:

- 1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 52.700 zł - do kwoty 64.621.797,23 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1;
- 2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 52.700 zł - do kwoty 64.925.125,23 zł oraz dokonuje przeniesień w planie wydatków w ramach działu – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 52.700 zł w związku przyznaniem dotacji celowych z przeznaczeniem na:
 - a) wypłatę zasiłków okresowych - 52.500 zł,
 - b) sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli – 200 zł.
2. Zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w związku z wypłatą nauczycielowi odprawy wynikającej ze zmian organizacyjnych Szkoły .